
Владимир Лазаревски 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

 
Lazarevski, Vladimir (2013) Анализа и интерпретациски проблеми на Квинтетот за обоа и гудачи од 

англискиот композитор Арнолд Бакс. Muzika, 15 (18). pp. 101-108. ISSN 1409-6579 
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10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Во земјава: 

Конкретна активност: 

 

Lazarevski, Vladimir (2013) Concert of Ars Barroca ensemble with soloist Vladimir Lazarevski, Vladimir 

Krstev, Paskal Krapovski & Kalin Panajotov - K.Palanka - Grad na kulturata vo RM 2013. [Performance] 

 

Lazarevski, Vladimir and Krstev ,Vladimir (2013) Concert of Ars Barroca ensemble with soloist Vladimir 

Lazarevski, Vladimir Krstev, Paskal Krapovski & Kalin Panajotov - BITFEST 2013. [Performance] 
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Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност: 

Во земјава: 

Lazarevski, Vladimir and Pavlovski, Branko and Miteva, Zlatka (2013) Концерт на Камерно академско 

трио во црквата Св. Софија, Охрид. [Performance] 

 

Lazarevski, Vladimir (2013) Concert of Music progressive quartet at the Stip culture summer festival 

2013. [Performance] 

 

Lazarevski, Vladimir (2013) Концерт на мјузик прогресив квартет во амбасадата на САД во Скопје по 

повод 4 јули - Ден на независност на САД. [Performance] 

 

Lazarevski, Vladimir and Pavlovski, Branko (2013) Камерен концерт „Made in Macedonia" - Дувачки 

квинтет „НОВА“ - ДММ 2013.[Performance] 
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Музичка работилница, изложба и проекција  Поени 

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/8090/
http://eprints.ugd.edu.mk/8090/
http://eprints.ugd.edu.mk/7996/
http://eprints.ugd.edu.mk/7996/
http://eprints.ugd.edu.mk/8034/
http://eprints.ugd.edu.mk/8034/
http://eprints.ugd.edu.mk/8270/
http://eprints.ugd.edu.mk/8270/
http://eprints.ugd.edu.mk/8006/
http://eprints.ugd.edu.mk/8006/
http://eprints.ugd.edu.mk/8032/
http://eprints.ugd.edu.mk/8032/
http://eprints.ugd.edu.mk/8031/
http://eprints.ugd.edu.mk/8031/


Конкретна активност 

Во странство: 

Lazarevski, Vladimir (2013) Bellingham Chamber music workshop at the University of Western Washington, 

VA, USA 22nd April 

 

Lazarevski, Vladimir (2013) St. John’s school master class for “traditional classical music ” in Vancouver, 

Canada, 19th April  
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 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

Во странство: 

Lazarevski, Vladimir and Krstev, Vladimir and Krapovski, Paskal (2013) Concert of Music progressive quartet 

at Cellar Jazz club – Vancouver, CA.[Performance]  

 

Lazarevski, Vladimir and Krstev, Vladimir and Krapovski, Paskal and Gavrilovski, Goce (2013) Concert of 

Music progressive quartet at Lucid Jazz lounge - Seattle. [Performance] 
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11. Авторско ЦД или ДВД издание  
(од издавачка куќа или фестивал): 

 Поени 

во земјава 8 (осум) 
поени 

во странство 9 (девет) 
поени 

 

Конкретна активност 

 

Lazarevski, Vladimir and Krstev, Vladimir and Krapovski, Paskal and Videnovic, Marko (2013) Album 

"Dreaming" Music Progressive Quartet. [Audio] 

 

Lazarevski, Vladimir and Skarik, Milica (2013) Album "Paul Hindemith and the oboe". [Audio] 
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12. Самостојно претставување со уметнички и 
стручни дела: 

 Поени 

во земјава – 8 (осум) 
поени 

во странство – 9 (девет) 
поени 

 

Конкретна активност 

 

Lazarevski, Vladimir (2013) Concert of Music Progressive quartet & West Coast Symphony at St. John's 

School - Vancouver, CA.[Performance] 

 

Lazarevski, Vladimir (2013) Concert of Music Progressive quartet & West Coast Symphony at Christ Church 

Cathedral - Vancouver, CA. [Performance] 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност: 

Рецензирана издадена скрипта: 

Анализа и интерпретациски проблеми при камерното музицирање во квинтетот за обоа и гудачи од 

Арнолд Бакс     ISBN: 978-608-4708-06-3 издадена од УГД 2013 година. http://e-

lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=204  
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  Вкупно поени 46 

http://eprints.ugd.edu.mk/8351/
http://eprints.ugd.edu.mk/8351/
http://eprints.ugd.edu.mk/8429/
http://eprints.ugd.edu.mk/8429/
http://eprints.ugd.edu.mk/8089/
http://eprints.ugd.edu.mk/8089/
http://eprints.ugd.edu.mk/8191/
http://eprints.ugd.edu.mk/8003/
http://eprints.ugd.edu.mk/8003/
http://eprints.ugd.edu.mk/8001/
http://eprints.ugd.edu.mk/8001/
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=204
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=204


 
 
 
 
 
 
 

 


